RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DIRETOR DE ESCOLA / DIRETOR

ESCOLAR –  ESCOLA DE TEMPO PARCIAL-  E.E. ELMOZA ANTONIO JOÃO

A Senhora Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de

Adamantina torna público o resultado do Processo Seletivo, referente ao Edital nº

36/2025, destinado ao provimento da função de Diretor de Escola/Diretor Escolar –

Programa de Ensino Integral, da E.E ELMOZA ANTONIO JOÃO, unidade escolar sob

a jurisdição da Diretoria de Ensino – Região de Adamantina, nos termos da Resolução

SEDUC nº 41/2023, da Resolução SEDUC nº 04/2024 e suas alterações.

As inscrições ocorreram no período de 04/12/2025 até as 23h59 do dia 15/12/2025.

Concluída a etapa de inscrições, foram convocados para a entrevista em nível de

Diretoria de Ensino os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas.

Após a realização das entrevistas, nos termos do item III, subitens 3.2.5 e 3.4 do edital,

foram selecionados 03 (três) candidatos por unidade escolar, os quais seguiram

para a etapa de seleção em nível da Secretaria da Educação, conforme relação

abaixo:

E.E ELMOZA ANTONIO JOÃO

 FERNANDA RODRIGUES LOPES CORVELONI, RG nº 42.008.950-0

 MARCELO BOSISIO, RG nº 44.751.847-1

 FERNANDO ROMBALDI BESERRA, RG nº 20.148.982

Adamantina, 22 de Dezembro de 2025.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino